
Sosiaali- ja terveyslautakunta § 44 28.03.2017

Jyränkölän Setlementti ry:n toiminta palvelusetelituottajana

Sotela 28.03.2017 § 44 Valmistelija: vanhus- ja hoitopalvelujohtaja Riitta West,
  puh. 050 547 7091, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Jyränkölän Setlementti ry on hakeutunut ja heidät on hyväksytty van-
hus ten tehostetun palveluasumisen, laajennetun tuetun asu mi sen,
omaishoitajan vapaapäivän aikaisen hoivan sekä kotihoidon pal ve lu-
se te li tuot ta jak si. Hakeutuessaan palvelusetelituottajaksi Jy rän kö lä
on sitoutunut täyttämään palveluntuottajalle määritellyt kri tee rit ja
noudattamaan kaupungin antamia ohjeita. Asia kas oh jauk ses sa on
havaittu epäselvyyttä liitteenä olevissa asioissa. Oh jeis tuk ses ta
poikkeavat käytännöt ovat aiheuttaneet epätasa-arvoista koh te lua eri
palveluseteliasiakkaiden kesken sekä aiheuttaneet kau pun gil le ja
asiak kail le ylimääräisiä kustannuksia.

 Asia on otettu Jyränkölän Setlementti ry:n edustajien kanssa esille
eri yhteyksissä viime syksystä alkaen. Syksyllä PalveluSantran hin ta-
tie dot netissä eivät olleet ajan tasalla, mutta Heinolan asia kas oh jaus-
yk si köl le Jyränkölä oli toimittanut hinnaston. Myös Pal ve luSant ran
edustaja on yrittänyt selvittää Jyränkölän Setlementti ry:n edus ta jil le,
mitä velvoitteita palvelusetelituottajaksi hakeutuminen tuo pal ve lun-
tuot ta jal le; palveluntuottajan on mm. tarjottava palvelut il moi te tul la
hinnalla ja muutenkin noudatettava palveluntuottajaohjeita ja pal ve lu-
se te li kri tee rei tä.

 Omaiskontaktin perusteella asian selvittelyä käytiin asia kas ta paus-
ten valossa Jyränkölän edustajien kanssa läpi 23.2.2017 ja kerrattiin
kau pun gin ohjeet, joita Jyränkölää pyydettiin noudattamaan. Epä-
luot ta muk sen jatkuessa pyydettiin kopiot palveluseteliasiakkaiden ja
Jy rän kö län välisistä palvelusopimuksista 2.3.2017. Samalla il moi tet-
tiin, että selvitystyön aikana ei myönnetä uusia tehostetun pal ve lu-
asu mi sen eikä laajennetun tuetun asumisen palveluseteleitä Jy rän-
kö lään. Kopiot palvelusopimuksista saatiin 20.3. jolloin epäkohtien
laa juus paljastui, ja tällöin päätettiin keskeyttää kaikkien vanhusten
pal ve lusete lien myöntäminen Jyränkölään asian selvittelyn ajaksi.

 Jyränkölän Setlementti ry:n toiminnanjohtajan kanssa on sovittu, et tä
ilmenneet epäkohdat ilmoitetaan kirjallisesti Jyränkölän Set le ment ti
ry:n edustajille asian käsittelyä varten kokoon kutsutun neu vot te lun
kutsun yhteydessä.

 Esityslistan liitteenä 4
 - havaitut epäkohdat Jyränkölän Setlementin palvelusetelikriteerien

ja ohjeistuksen noudattamisessa sekä Jyränkölän Setlementin ja
Hei no lan kaupungin yhteistyötapaamiset aiheesta



 - ohjeet palveluntuottajalle: palveluasuminen, laajennettu tuettu asu-
mi nen, omaishoidon vapaan aikainen hoito ja kotihoito

 - hakemuslomakkeet palvelusetelituottajaksi ja hintatiedot: te hos tet tu
palveluasuminen, laajennettu tuettu asuminen, omaishoidon va paan
aikainen hoito ja kotihoito

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää

 1) pyytää 25.4.2017 kokoukseen Jyränkölän Setlementti ry:ltä kir jal li-
sen selvityksen tilanteesta ja miten he aikovat korjata liitteessä ha-
vai tut epäkohdat 30.4.2017 mennessä

 2) että, toimintaedellytysten saamiseksi asianmukaiselle tasolle jär-
jes te tään neuvottelu Jyränkölän Setlementti ry:n kanssa.  Lau ta kun-
nan edustajina neuvotteluun osallistuvat Heimo Riutta ja Seija Sait ta-
ka ri.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Vanhus- ja hoitopalvelujohtaja Riitta West oli kokouksessa läsnä
asian käsittelyn aikana ja poistui keskustelun jälkeen.

 Pöytäkirjan liitteenä 1 havaitut epäkohdat Jyränkölän Setlementin
pal ve lu se te li kri tee rien ja ohjeistuksen noudattamisessa.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Jyränkölän Setlementti ry, toimitusjohtaja
  Kopio    asiakasohjauksen palvelupäällikkö


